“ONIEAL.

Dodavatel: Ing Slavomir Jal¢
UNIMAT-SLOVAKIA
01701 Povazska Bystrica

Lanska 954/26

ICO: 10879072 DIC 1020507697

Zivn.reg.c.306-4318

Tel.. 042/4260483 E-mail: obchod@unimatslovakia.sk
Fax: 042/4260485 WWW  www.unimatslovakia.sk

TBAN: SK68 1111 0000 0066 0446 0005 BIC: UNCRSKBX

Uget: 6604460005/1111

VS: 170612
Banka: UniCredit Bank Czech republic and SKS: 0008

Faktira FV170612

Odberatel: 1C0: 31637655 DIC 2020440488

& DPH: SK1020507697 |

Tel..
E-mail:

MESTSKE SPORTOVE KLUBY

POVAZSKA BYSTRICA s.r.o.

Sportova hala, sidlisko SNP 2549

01701 Povazska Bystrica

IC DPH: SK2020440488
Fax:

Datum dodania/pzp: 25.04.2017
Datum vyhotovenia: 28.04.2017
Datum splatnosti: ~ 12.05.2017
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Faktaru vyhotovil: POKLADNE
Fakttru vytlagil: ~ POKLADNE
Fakturu prevzal (podpis a datum):

Tovar prevzal (podpis a datumj:

Sposob dopravy. Osobne
Sposob Uhrady: Prevedny prikaz |

Objednavka:
Zakazka:

Cislo DL

1701118
1701129
1701167
1701276
1701315

Déatum

06.04.2017
07.04.2017
11.04.2017
21.04.2017
25.04.2017

Prevadzka

Poznamka:
Orientatna cena bez DPH Cena s DPH
spolu spolu
16,22 19,46
11,83 14,18
44 60 53,52
20,02 2401
6,27 7,53
Bez DPH DPH S DPH
DPH 20% 98,92 19,78 118,70
DPH 10%
DPH 0%
K udhrade 118,70 EUR

Slovom: Jednostoosemnast 70/100 EUR
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Pediatka a podpis



